По изложените съображения Върховният касационен съд, ІІ г. о.,	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 261046 от 24.03.2022 г., постановено по в. гр. д. № 22/2021 г. на Софийския градски съд.	

О с ъ ж д а О. Д. Й. да заплати на И. Г. В., Р. И. В. и Б. С. Банкова сумата 1500 лв. /хиляда и петстотин лева/ разноски.	

О с ъ ж д а О. Д. Й. да заплати на Р. Е. Д. и Г. Е. Д. сумата 500 лв. /петстотин лева/ разноски.	

т о не подлежи на обжалване.